- Xe này cá nhân, tổ chức tư nhân, phòng khám đều được đăng ký và sử dụng như ô tô gia đình 

II. ĐIỀU KIỆN THANH TOÁN: 

- Lần 1: Bên mua đặt cọc 10.000.000VNĐ (mười triệu đồng để đặt xe) ngay khi hai bên ký hợp 

đồng bản gốc hoặc bản Scan có ký đóng dấu bên bán. 

- Lần 2: Bên mua thanh toán tiếp 340.000.000VNĐ (Ba trăm bốn mươi triệu khi nhận xe và hồ 

sơ đăng ký xe) 

- Lần 3: Bên mua thanh toán nốt 50.000.000 (năm mươi triệu đồng) khi đăng ký đăng kiểm xe 

hoàn thiện (không bao gồm giấy phép sử dụng đèn còi (do cái này liên quan tới người mua có 

phải là bệnh viện hay phòng khám hay không